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NOUA ANVELOPA
REGIOCONTROL 3

Design extrem de versatil al anvelopei pentru axa de directie, ce ofera un randament kilometric
ridicat si performante pe toate timpurile de vreme, pentru o varietate de aplicatii on road.

ETICHETA UE PENTRU ANVELOPE

00 '
INDICE DE INDICE DE o P
W5 nBc
FE

T SARCINA/ | SARCINA/ &
DIMENSIUNE TT2 VITEZA 1 VITEZA 2 DESIGN APLICATIE WG EN
295/80 R 22.5 TL 152/148 M Regiocontrol 3 LHS / RHS (o3 C B 72 & *
315/80 R 22.5 TL 156/150 L 154/150 M Regiocontrol 3 LHS / RHS [oF [oF B 72 & *
315/70 R 22.5 TL 156/150 L 152/148 M Regiocontrol 3HL  LHS / RHS C C B 72 & *
385/65 R 22.5 TL 160 K 158 L Regiocontrol 3 LHS / RHS Cc Cc B 73 & *
385/55 R 22.5 TL 160 K 158 L Regiocontrol 3 LHS / RHS Cc Cc B 73 & *
LHS directie distante lungi 1) Etichetarea anvelopelor Directiva UE 2020/740: 2) TL faracamera *in curs de dezvoltare
RHS directie distante regionale FE eficienta consumului de carburant TT cucamera

WG aderenta pe umed
EN zgomot exterior

Pentru mai multe informatii, va rugam sa consultati
site-ul web Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/




Anvelopa

Anvelopa noua

80% uzura

recanelata

DESIGN ROBUST AL BENZII DE RULARE
CU 5 NERVURI
SI NERVURI SOLIDE ALE UMERILOR

¢ Distribuire uniforma a presiunii, uzura redusa a umarului si
rezistenta imbunatatita la deteriorare

- Uzura scazuta si uniforma, randament kilometric ridicat,
rezistenta impotriva crapaturilor canelurilor, robustete.

1MIM iN PLUS PENTRU ADANCIMEA
BENZII DE RULARE, COMPARATIV CU
PREDECESORUL SAU

* Pentru 295/80R22.5, 315/70R22.5 si 315/80R22.5

e Cu 4% mai mult volum de cauciuc comparativ cu produsul
anterior (2% net-brut redus)

-> Randament kilometric ridicat, rezistenta imbunatatita la uzura

DISPUNERE iN ZIG-ZAG A CANELURILOR
S$1 NUMARUL MARE DE LAMELE

¢ Lamele in zig-zag in nervura centrala

e Creaza muchii aditionale, lamelele in zig-zag actioneaza ca
intarituri si sustin elementele blocului

-> Tractiune imbunatatita si performanta la franare, stabilitate
laterala si uzura redusa a benzii de rulare

CONSTRUCTIE HIGH LOAD
PENTRU CAPACITATE EXTINSA DE
INCARCARE

e Standardele de emisii EURO 6 si tendintele de
electrificare determina o sarcina mare pe axa de
directie

- Potrivit pentru vehicule de ultima generatie

RESAPABILE
S1 RECANELABILE

¢ Resapare de inalta calitate

-> Durata de viata crescuta; costuri totale reduse

Adancimea maxima de recanelare
3mm, latimea maxima de recanelare
6-8mm.



NOUL

REGIOFORCE 3

Design versatil ce ofera tractiune, randament kilometric ridicat si performante in orice conditii
de vreme, pentru o varietate de aplicatii on-road.

DIMENSIUNE

295/80 R 22.5
315/80 R 22.5
315/70 R 22.5

TL/

T2
TL
TL
TL

INDICE DE
SARCINA/
VITEZA 1

152/148 M
156/150 L
154/150 L

LHD tractiune distante lungi
RHD tractiune distante regionale

ETICHETA UE PENTRU ANVELOPE '

Ch
INDICE DE @
FE

SARCINA/

VITEZA 2 DESIGN APLICATIE
Regioforce 3 LHD / RHD

154/150 M Regioforce 3 LHD / RHD

152/148 M Regioforce 3 LHD / RHD

1) Etichetarea anvelopelor Directiva UE 2020/740:

FE eficienta consumului de carburant
WG aderenta pe umed
EN  zgomot exterior

Pentru mai multe informatii, va rugam sa consultati
site-ul web Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/
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2) TL fara camera
TT cucamera
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*In curs de dezvoltare




Anvelopa

Anvelopa noua

80% uzura

recanelata

DESIGN NON DIRECTIONAL S1 ROBUST
AL BENZII DE RULARE CU 5 NERVURI

e Distribuire uniforma a presiunii

-> Randament kilometric ridicat si uzura uniforma, rezistenta
impotriva uzurii canelurilor, robustete si usor de manevrat.

[{{{

DISPUNEREA CANELURILOR iN Z1G-zAG
S1 NUMAR MARE DE LAMELE

e Creeaza muchii laterale aditionale

-> Tractiune imbunatatita si performanta la franare, valori
competitive de etichetare

NERVURI SEMI-DESCHISE ALE
UMERILOR CU INTARITURI

e Contribuie la scurgerea apei, reduce uzura umarului,
imbunatateste rezistenta la deteriorare

- Tractiune ridicata, potential ridicat de kilometraj si rezistenta la
deteriorare

RESAPABILE
S1 RECANELABILE

¢ Resapare de inalta calitate

-> Durata de viata crescuta; costuri totale reduse

Adancimea maxima de recanelare

3mm, latimea maxima de recanelare . : - ;
6-8mm. 4 7 RAREE Y S PR



NOUL
REGIOTONN 3

Regiotonn 3 combina un design robust cu un kilometraj foarte bun plus
marcaj 3PMSF pe toate dimensiunile.

ETICHETA UE PENTRU ANVELOPE '

0° 0 @' ;

INDICE DE | INDICE DE ).

TL/ SARCINA/ | SARCINA/ W5 ABc
FE EN

A

4

DIMENSIUNE TT2 VITEZA 1 VITEZA 2 DESIGN APLICATIE WG A
435/50 R 19.5 TL 160 J Regiotonn 3 LHT / RHT B B B 72 *
385/65 R 22.5 TL 164 K 158 L Regiotonn 3 HL LHT / RHT B B B 72 *
385/55 R 22.5 TL 160 K 158 L Regiotonn 3 LHT / RHT B B B 72 & *
LHT remorca distante lungi 1) Etichetarea anvelopelor Directiva UE 2020/740: 2) TL faracamera *in curs de dezvoltare
RHT remorca distante regionale FE eficienta consumului de carburant TT cucamera

WG aderentd pe umed
EN zgomot exterior

Pentru mai multe informatii, va rugam sa consultati
site-ul web Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/




DESIGN OPTIMIZAT CU 5 NERVURI
(6 NERVURI PENTRU 435/50R19.5 S
385/55R22.5)

¢ Distributie uniforma a nervurilor pentru a asigura distribuire
uniforma a presiunii si umeri robusti pentru toate dimensiunile

-> Rezistenta la uzura si deteriorare pentru randament kilometric
ridicat si durata lunga de viata in conditii severe

LAMELELE COBOARA
PANA LA 2/3 DIN ADANCIMEA DE PROFIL

e Lamelele creeaza muchii aditionale si se conecteaza cu suprafata
drumului

-> Marcaj 3PMSF; respectarea celor mai restrictive legislatii de
iarna; distante scurte de franare si aderenta imbunatatita pe teren
umed pe toata durata de viata a anvelopelor; fara compromis
privind kilometrajul sau alte criterii de performanta.

GCOMPUS AL BENZII DE RULARE
REZISTENT LA ABRAZIUNE

e Formula chimica si reteaua de polimeri asigura o buna rezistenta
la rulare combinata cu rezistenta excelenta impotriva uzurii benzii
de rulare si abraziune laterala.

- Randament kilometric si eficienta a consumului de carburant

VOLUM RIDICAT DE CAUCIUC
SUB BANDA DE RULARE PENTRU
385/65R22.5

¢ Protectie impotriva prinderii pietrelor, deteriorare redusa a
carcasei

-> Durata de viata mai ridicata in aplicatii severe, rezistenta
imbunatatita la deteriorare si resapabilitate

Adancimea maxima de recanelare 3mm, latimea maxima de recanelare 6-8mm.

=

FA
5a
LT

80% uzura
Anvelopa
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DIRECTIE

DISTANTE LUNGI S$S1 REGIONALE

Ecocontrol 2+ Ecocontrol 2+ | 65 & 55 Ecostar

Anvelopa pentru axa de directie pentru o Anvelopa pentru axa de directie pentru Anvelopa radiala din otel pentru camioane
gama larga de aplicatii on road. Versiune o gama larga de aplicatii on road cu si autobuze. Special dezvolatata pentru axa
avansata a Ecocontrol 2 cu functii extinse capacitati de iarna imbunatatite (marcaj M de directie.

de iarna. Randament kilometric bun, cu + S si 3PMSF). A sasea nervura centrala

rezistenta redusa la rulare, rezultand un suplimentara pentru o distributie uniforma

consum imbunatatit de combustibil. a presiunii de contact. A sasea nervura

centrala suplimentara pentru o distributie
uniforma a presiunii de contact.
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Regiocontrol 17.5" Regiocontrol* 19.5" Regiocontrol 22.5"

Anvelopa de inalta performanta pentru axa Designul benzii de rulare cu presiune Anvelopa radiala de otel de inalta

de directie pentru camioane usoare de uniforma la sol pe intreaga pata de contact, performanta pentru axa de directie a

ultima generatie ce opereaza pe distante directie precisa, aderenta excelenta si camioanelor si autobuzelor pentru deplasari
locale si medii. Randament kilometric o durata de viata lunga. Zona solida a locale. Randament kilometric ridicat.
ridicat. umarului asigura stabilitate laterala la viraj.

SERVICII MIXTE

%,
KN
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Variocontrol Ecotrac Wintercontrol

Anvelopa radiala de otel de inalta Anvelopa radiala de otel de inalta Anvelopa radiala de otel de inalta
performanta pentru axa de directie pentru performanta pentru aplicatii on road si off performanta dezvoltata pentru aplicatii
aplicatii de on road/on off. Compus special road pentru axa de directie. de iarna. Design cu lamele pentru a oferi
al benzii de rulare ce ofera rezistenta la aderenta pe umed si zapada.

uzura si deteriorare.



ETICHETA UE PENTRU ANVELOPE

0 @m
R 2 nBc
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INDICE DE INDICE DE

TL/ | SARCINA/ = SARCINA/ &
DIMENSIUNE TT? VITEZA 1 VITEZA 2 DESIGN APLICATIE FE EN
9.5R 17.5 TL 129/127 M Ecostar LHS / RHS D B A 70 & *
205/75 R 17.5 TL 124/122 M Regiocontrol LHS / RHS D B A 70 @ *
215/75 R 17.5 TL 126/124 M Regiocontrol LHS / RHS D (o3 A 70 é\g'{ *
225/75R 17.5 TL 129/127 M Regiocontrol LHS / RHS D C .\ 70 & *
235/75R 17.5 TL 132/130 M Regiocontrol LHS / RHS D C A 69 & *
245/T0 R 17.5 TL 136/134 M Regiocontrol LHS / RHS D C B 72 & *
245/70 R 19.5 TL 136/134 M Regiocontrol* LHS / RHS D Cc A 69 ﬁ'{ *
265/70 R 19.5 TL 140/138 M Regiocontrol* LHS / RHS D B A 70 & *
285/70 R 19.5 TL 146/144 L 140/137 M Regiocontrol* LHS / RHS D B A 70 @ *
11 R 225 TL 148/145 L Regiocontrol LHS / RHS C B B 7 *
12R 22,5 TL 152/148 L Regiocontrol LHS / RHS C C B 72 *
13R 225 TL 156/150 L 154/150 M Regiocontrol LHS / RHS D C B 72 *
13R 225 TL 156/150 G 154/150 K Variocontrol MSS D C B 7 *
295/80 R 22.5 TL 152/148 M Ecocontrol 2+ LHS / RHS C C A 71 & *
295/80 R 22.5 TL 152/148 L Wintercontrol WTS D C B 74 & *
315/80 R 22.5 TL 156/150 K Variocontrol MSS C B B 7 *
315/80 R 22.5 TL 156/150 K 154/150 L Wintercontrol WTS D C B 74 & *
315/70 R 22.5 TL 154/150 K 152/148 L Wintercontrol WTS D D B 73 & *
385/65 R 22.5 TL 160 K 158 L Ecocontrol 2+ LHS / RHS C B A 71 & *
385/65 R 22.5 TL 160 K 158 L Wintercontrol WTS C B B 73 Ag\{ *
295/60 R 22.5 TL 150/147 K 149/146 L Ecocontrol 2+ LHS / RHS C B A 7 & *
315/60 R 22.5 TL 152/148 L Ecocontrol 2+ LHS / RHS B B A 7 & *
385/55 R 22.5 TL 160 K 158 L Ecocontrol 2+ LHS / RHS B B B 72 & *
12.00R 24 TT 160/156 K Ecotrac MSS C B B 72 *
LHS directie distante lungi 1) Etichetarea anvelopelor Directiva UE 2020/740: 2) TL fara camera *Iin curs de dezvoltare
RHS directie distante regionale FE eficienta consumului de carburant TT cucamera
MSS directie servicii mixte WG  aderenta pe umed

WTS directie iarna EN
MCS directie municipal

zgomot exterior

Pentru mai multe informatii, va rugdm sa consultati
site-ul web Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/



TRACTIUNE

DISTANTE LUNGI S$S1 REGIONALE

Ecoforce 2+

Anvelopa pentru axa de tractiune pentru o
gama larga de aplicatii on road. Versiunea
avansata a Ecoforce 2 cu functii extinse
de iarna. Randament kilometric bun cu
rezistenta la rulare redusa, rezultand un
consum de combustibil imbunatatit.

Regioforce 17.5"

Anvelopa de inalta performanta pentru axa
de tractiune pentru functionarea pe tot
parcursul anului a camioanelor usoare in
aplicatii locale si medii. Tractiune ridicata,
kilometraj ridicat.

SERVICII MIXTE

’Q§ %
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Varioforce

Anvelope radiale de otel de inalta
performanta pentru axa de tractiune pentru
aplicatii on road/ off road. Compus special
al benzii de rulare pentru rezistenta la uzura
si deteriorare.

10

Ecotrans

Anvelopa radiala din otel pentru camioane
si autobuze pentru utilizare pe tot parcursul
anului pe axa de tractiune.

Regioforce 19.5"

Anvelopa de inalta performanta pentru axa
de tractiune pentru functionarea pe tot
parcursul anului a camioanelor usoare in
aplicatii locale si medii. Tractiune ridicata,
kilometraj ridicat.

OFF-ROAD

Crossforce

Anvelopa radiala de inalta performanta
pentru utilizare off-road. Compusul specific
al benzii de rulare ofera rezistenta la uzura
si taiere, protectia de poliamida si carcasa
deosebit de durabila, ofera resaparea
multipla.

Winterforce

Anvelope radiale de inalta performanta
dezvoltate pentru aplicatii de iarna. Design
cu multe lamele pentru a oferi tractiune pe
umed si zapada.



INDICE DE
TL/ SARCINA/

DIMENSIUNE TT?2 VITEZA 1

9.5R 17.5 TL 129/127 M
205/75R 17.5 TL 124/122 M
215/75 R 17.5 TL 126/124 M
225/75R 17.5 TL 129/127 M
235/75 R 17.5 TL 132/130 M
245/70 R 17.5 TL 136/134 M
245/70 R 19.5 TL 136/134 M
265/70 R 19.5 TL 140/138 M
285/70 R 19.5 TL 146/144 L
13R 225 TL 148/145L
13R 22,5 TL 152/148 L
295/80 R 22.5 TL 152/148 M
295/80 R 22.5 TL 156/150 G
315/80 R 22.5 TL 152/148 M
315/80 R 22.5 TL 156/150 K
315/70 R 22.5 TL 154/150 K
295/60 R 22.5 TL 150/147 L
315/60 R 22.5 TL 152/148 L
LHD tractiune distante lungi

RHD tractiune distante regionale

MSD tractiune servicii mixte

WTD tractiune iarna

MCD tractiune municipal

ORD

POR

tractiune off-road

Anvelope ,,Off-Road
profesionale” pentru uz
comercial. Anvelopele POR
sunt special concepute

pentru aplicatii off-road si
conditii dificile de drum si nu
au etichete UE, deoarece nu
respecta directivele UE privind
etichetarea anvelopelor.

INDICE DE

SARCINA/

VITEZA 2 DESIGN APLICATIE
Ecotrans LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD
Regioforce LHD / RHD

140/137 M Regioforce LHD / RHD

154/150 K Varioforce MSD
Crossforce ORD
Ecoforce 2+ LHD / RHD
Winterforce WTD
Varioforce MSD

154/150 L Winterforce WTD

152/148 L Winterforce WTD

149/146 L Ecoforce 2+ LHD / RHD
Ecoforce 2+ LHD / RHD

1) Etichetarea anvelopelor Directiva UE 2020/740:

FE eficienta consumului de carburant
WG aderenta pe umed
EN  zgomot exterior

Pentru mai multe informatii, va rugam sa consultati
site-ul web Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/

ETICHETA UE PENTRU ANVELOPE
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TL fara camera
TT cucamera
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*In curs de dezvoltare
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RENMORCA

DISTANTE LUNGI S$S1 REGIONALE

Ecotonn 2

Anvelopa de remorca pentru o gama
larga de aplicatii de distante lungi si
regionale. Constructie noua a carcasei
pentru reducerea acumularii de caldura si
durabilitate imbunatatita.

SERVICII MIXTE

“ZEs U
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Variotonn

Anvelopa radiala de inalta performanta
pentru utilizare combinata on road / off road
ca montaj unic pe remorci si semiremorci.
Carcasa protejata cu poliamida se
caracterizeaza printr-un randament
kilometric ridicat si o rezistenta speciala la
daune.

s
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Ecotonn 17.5" & 19.5"

Anvelopa pentru remorca pentru o gama
larga de aplicatii pentru distante lungi si
regionale. Dezvoltate special pentru remorci
cu platforma joasa.



DIMENSIUNE

9.5R17.5

215/75 R 17.5
235/75 R 17.5
245/70 R 17.5
245/7T0 R 19.5
265/70 R 19.5
285/70 R 19.5
385/65 R 22.5

TL/

TT2
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

INDICE DE
SARCINA/
VITEZA 1

143/141J
135/133 J
143/141J
143/141J
141/140 J
143/141J
150/148 J
160 K

LHT remorca distante lungi
RHT remorca distante regionale

MST remorca servicii mixte

ETICHETA UE PENTRU ANVELOPE
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INDICE DE

SARCINA/

VITEZA 2 DESIGN APLICATIE
Ecotonn LHT / RHT
Ecotonn LHT / RHT
Ecotonn LHT / RHT
Ecotonn LHT / RHT
Ecotonn LHT / RHT
Ecotonn LHT / RHT
Ecotonn LHT / RHT
Variotonn MST

1) Etichetarea anvelopelor Directiva UE 2020/740:

FE eficienta consumului de carburant
WG aderenta pe umed
EN  zgomot exterior

Pentru mai multe informatii, va rugam sa consultati
site-ul web Fulda:
www.fulda.com/fulda_home_en/tires/truck/
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TT cucamera

TL fara camera

69
68
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70
71
70
69
72
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*in curs de dezvoltare
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DATE TEHNICE

APLICATII RECOMANDATE

Anvelope de camion pentru
axa de directie

Distante regionale
Anvelope de camion pentru
axa de tractiune

Distante regionale
Anvelope de camion pentru
axa de directie

Distante lungi

Anvelope de camion pentru
axa de tractiune

Distante lungi

Axa de remoca

Autocare
Axa de directie

Autocare
Axa de tractiune

Autobuze urbane

Vehicule de constructii
Axa de directie

Vehicule de constructii
Axa de tractiune

Remorca
Semi-remorca

Remorca cu platforma joasa

recomandat @ posibil

14

REGIOCONTROL 3
ECOCONTROL 2+
REGIOCONTROL

REGIOCONTROL *

ECOSTAR

WINTERCONTROL

VARIOCONTROL

ECOTRAC

REGIOFORCE 3

ECOFORCE 2+

REGIOFORCE

ECOTRANS

WINTERFORCE

VARIOFORCE

CROSSFORCE

REGIOTONN 3

ECOTONN

VARIOTONN



INDICE DE SARCINA

INDICE DE
SARCINA
115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

SIMBOL DE VITEZA

INDICE DE VITEZA

Z 2 r X <« o mm

KG MAX.

1215
1250
1285
1320
1360
1400

1500
1550
1600
1650
1700
1750

VITEZA MAXIM

INDICE DE
SARCINA
128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

PERMISA (K/MH)

70
80
920
100
110
120
130
140

KG MAX.

1800
1850
1900
1950
2000
2060
2120
2180
2240
2300
2360
2430
2500

INDICE DE
SARCINA
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

KG MAX.

2575
2650
2725
2800
2900
3000
3075
3150
3250
3350
3450
3550
3650

INDICE DE
SARCINA
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

KG MAX.

3750
3850
4000
4125
4250
4375
4500
4625
4750
4875
5000
5150

15



RECANELARE

Toate anvelopele Fulda pentru camioane
sunt proiectate pentru a permite deplasarea
si astfel creste randamentul kilometric

si, prin urmare, imbunatatesc eficienta
costurilor pentru flote. Recanelarea
anvelopelor pentru camioane ar trebui
incredintata exclusiv operatorilor complet
instruiti. Ar trebui utilizate numai unelte de
recanelare profesionale, cu lame incalzite
electric.

ANVELOPE PENTRU AXA DE DIRECTIE

Ecostar

o
HIE
gie Hi

Ecocontrol 2+ 65 & 55 Series

Anvelopa noua

80% uzura

Anvelopa
recanelata

Anvelopa noua

80% uzura

Anvelopa
recanelata
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Este necesar un minim de cauciuc ramas
pentru a evita deteriorarea centurii
superioare, crapaturi ale canelurilor si /

sau deteriorarea cauzata de pietre. Doar
anvelopele marcate cu ,Regroovable” in
zonele laterale au o grosime suplimentara a

suprafetei de rulare in scopuri de recanelare.

Ecocontrol 2+

T

Regiocontrol 22.5"

‘\‘
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L
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1iiN EEED
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Adancimea maxima de recanelare 3mm, latimea maxima de

recanelare 6-8mm.



Regiocontrol 17.5" & 19.5" Regiocontrol* Wintercontrol
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Variocontrol (4-Rippen-Design) Variocontrol (5-Rippen-Design)
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80% uzura
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elare 3mm, latimea maxima de

Adancimea maxima de recan

6-8mm.

elare
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ANVELOPE PENTRU AXA DE TRACTIUNE
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ANVELOPE PENTRU AXA DE REMORCA

Ecotonn 17.5" & 19.5" Variotonn

Anvelopa noua

80% uzura

3 R
22
[+
c O
g9

Adancimea maxima de recanelare 3mm, latimea maxima de

recanelare 6-8mm.
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) FULDA

GERMAN HIGH TECHNOLOGY

www.fulda.com

Goodyear Dunlop Tires
Operations S.A.

Av. Gordon Smith
L-7750 Colmar-Berg

Telephone: (352) 8199-1
Telefax: (352) 8199 2175
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